PODER LEGISLATIVO Sqrza b ,.

Presidente

PROJETO DE LEI N" I13, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2023.

ic;arrrnn MUN!ctPA
- r$oGoGA - Denomina de Rua l{oldemar Guido Biagiotti a Rua M&

r.u,t',,tUVA ü
EmggfDiscussao \q

Sessão

Câmara Municipal de Mococa

grir:^í3"rocüLo locolizada no Loteomenb Ágra Nota.
RUBRICA

fAÇO SABER, que a eônan Munieipal do Mocoea,

em sess!ío realizada no dia _ de _ de 2023, aprcvou Projeto de Lei n' I I 3/20?3,

de autoria da Vereadora Roseli Aparecida F austino Batisfuti, e eu sanciono e promulgo a

aeguinte Lei;

Art. l' Fica denominada de Rua Waldenrr Guido

Birgiotti a Rua Três, localizada no Loteamento Água Nova,

Ar. 2" Esta Lei entra em vigor na data de sua publioaçõo,

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 6 de novembro de 2023.

nltq

ELI AP
#*J

aBÉCmlrlusrnv
VerradoralPSD

3.§J-^í
o úA'I'tS'fi-,l'l

EdifÍoo 'DÍa . Esther dg FiguêiÍrde
- CEP: 13.

FaÍtaí"
PÍaçâ Marêchal Oaodoro, 26 - C€ntro 730.ôd? -, Mô6ú€iÍêF

Íeleíone (19) 3§58-@02 - www.moeca.lp.leg.br

cor..r'rl +1
|

AL 'd, /Ai2

l/**; tu, osloç//qzJ-
- - í{'tuli

il,..3 -§ar*
F//Lrt d, /u/c/o lutzaztru.'&'qp,o. )roo»-

<r -

fuça l/a,t'qL Lrur2az /za 2r'a
Qnct ?naaut 4-a.r^alo e?q,*/ *u é<2,<,'a-
fr,-Zü-À/,,i"" >* i/laz , Z)z1z ãà

T1/6-u.4t4/ W auo/qra A €/ao'lã- V44"n -
2a.a47.1á& a. ,*?&'a-'.*'- ultZ,qtq- --

q éq44-,, : 4z:/; /tqP

i,

a

1.F.,
.Í. §tF=É : .

@à
- e3ÉG -

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N"?Ui 12023.

Os Vereadores que subscrevem, dentro das disposiçôes Regimentais e
após a manifestação do Nobre Plenário, tendo em vista a finalidade da propositura,
requerem regime de Urgência Especial pâra as seguintes matérias:

1. PROJETO DE LEI No 113/2023. de autoria da Vereadora Roseli Aparecida
Fausüno Batistuti - Denomina de Rua Waldemar Guido Biagiotti a Rua Três,
localizada no Loteamento Agua Nova.
2 PROJETO DE LEI No 110/2023. de autoria do Vereador Paulo Cêsar
Rodrigues dos Santos - Denomina de Richard Luiz Batista o "Sistema de Lazer l" do
ioteamento Jardim Zezinho Pereira Lima
3. PROJETO DE LEI No 11512023, de autoria dqs vereadores Adriana Batista da
Silva, Adriana Perianez Ruiz, Brasilino Antonio de Moraes, Clayton Divino Boch,
Elisângela Mazini ttíaziero Breganoli, Guilherme de Souza Gomes. José Antônio
Sousa, José Roberto Pereira, Nilton César Greghi, Paulo César Rodrigues oos
Santos, Paulo Sérgio Miquelin, Priscila Gonçalves, Roseli Aparecida--Fgustino
Batistuti, Thiago José Colpani e Valdirene Donizeti da Silva Miranda - Denonii
José Antônio Pessina o Sistema de Lazer. localizado no Loteamento Agua Nril.t

Plenário Venerando Ribeiro da Sifua. 6 de novembro de 2A23

na de
va.

.f . j,.:
ü19 ,'._'-,-ç'

-ll:,:'-r- : lr.j; i-r'l-r,

l, I i..,-,-,i--.-ü1

Número

.jÍu l-
Data Rubrica

t,
q

GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidente

APROVADO
ad11t2a23

Requer regime
Especial para
especifica.

de urgência
matérias que

EMENTA

Aú-tl

ad11t2a23

I

DESPACHO

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISLATIVO

voTAçAO NOMTNAL

35A SESSÃO ORDINÂRIA _ 18' LEGISLATURA . 3" PERiODOSESSÃo
DATA
HoRARIo
OUORUM
MATÉRIA
TURNO
PROTOCOLO

6 DE NOVEMBRO DE 2023
: 19 HORAS
MAIORIA ABSOLUTA
REQUERIMENTO SOLICITANDO URGENCIA ESPECIAL
UNICO

t2a23

RESULTADO

Votos Favoráveis

Votos Contrários

Ausentes

Abstençóes

Total

-
-1r/

VOTOS
VEREADORES

t- ADRIANA BATISTA DÂ SILVA C

ADRIANA PERIANEZ RUIZ

?_ BRASILINO ANTONIO DE MORAES (_

CLAYTON DIVINO BOCH L
5- ELISÂNGEIÂ MAZIERO v
b- GUILHERME GOMES

JOSÉ ANTÔNIO SOUSA -ZÉ-DA COBRA L
8- JOSÉ ROBERTO PEREIRA - BOB

9-
NILTON C SAR GREGHI - PROFESSOR
BATATA (

10-
PAULO C SAR RODRIGUES DOS SANTOS
- PAULO DO í\ ()

11- PAULO SERGIO MIQUELIN

,la PRISC'LA GONÇALVES v
13-

ROSÉLI APARECIDA FAUSTINO
BATISTUTI L,

THIAGO JOSE COLPANI (
VALD IRENE DONIZETI DA SILVA
MIRANDA

-' !{ .

'1o Secretário

ffi

i

I

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISIATTVO

PROCESSO N'23912023

PROJETO DE LEI N'113/2023

REGIME DE TRAMITaçÃo: uncÊxcrn ESPECTÀL

DESPACHO

Nos termos do art. 177, do Regimento

Intemo da Câmara Municipal, nomeio como relator(a) especial o(a)

vereador(a)

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 06 de novembro de 2023'

GUILHERME DE SOUZA GOMES
Presidente

Edificio "Dra. Esther de Figueiredo Fenaz"
Praça Marechal DeodoÍo, 26 - Centro - CEP; 13.730-M7 - Mococâ/SP

Telefonê (19) 3656-0002 - www.mococâ.sp.leg.br

t

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISIATIVO

RELATOR(A) ESPECIAL

nrrrnÊNctc, :- PRoJETo DE LEI N'113/2023

INTERESSADO

ASSUNTO

RELATOR(A)
ESPECIAL

:- Roseli Aparecida Faustino Batistuti

:- I)enomina de Rua Waldemar Guido Biagiotti a

Rua Três, localizada no Loteamento Água Nova'

Como relator(a) especial da presente matéria' após

estudos, chego a conclusão que a propositura tem plena procedência quanto

ao aspecto Constitucional, Legal e Regimental, e estando meritoriamente

embasada, resolvo acolhê-la na forma como esú redigida' exarando parecer

FAVORÁVEL, à sua aProvação-

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 06 de novembro de 2023'

Relator(a) EsPecial

Ediíicio 'Dra. Esthêr de Figueiredo Fenaz"

Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.73GM7 - Mococa/SPPaça
Telêfonê (19) 365&0002 - www.mococâ.sP.leg.br

Art. lo Fica denominada de Rua Waldemar Guido Biagiotti a Rua Três, localizada no

Loteamento Água Nova.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal 08 novembro de 2023.

G DE SOUZA GOMES

PAULO SÉRGIO MIQUELIN

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISI,ATIVO

AUTÓGRAFO N' I3712023
PROJETO DE LEI N" 11312023

" Denomina de Rua Waldemar Guido Biagioui a Rua Três,

localizada no LoteamenÍo Água Nova."

lo secretário

ADRIANA PERIANEZ RUIZ

2'secretária

I
Edúicio "Ora. EstheÍ de Figueiredo Fenaz'

Praça Marechal Deodoro, 26 - Centro - CEP: 13.730{47 - Mococa/SP
Telefone (19) 3656-fi)o2 - wlyw.mococa.sg.leo.br

íresidente